Республика Карелия

СОВЕТ
Пудожского городского поселения

РЕШЕНИЕ

08 июня 2016 г.                                г. Пудож                                                 №17

О внесении изменений в  Генеральный план
Пудожского городского поселения

	В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения, Совет Пудожского городского поселения
                                                         РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Генеральный план Пудожского городского поселения, утвержденный Решением Совета Пудожского городского поселения от 26.12.2012г. № 60, изложив в новой редакции следующие графические материалы:
1. 1. Карта функционального зонирования и границ населенных пунктов Пудожского городского поселения, М 1:50000;
1.2. Карта функционального зонирования и границы г.Пудож, М 1:5000.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом Пудожского городского поселения.

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                            Я.В.Екушова

Глава Пудожского
городского поселения                                                                 А.В.Ладыгин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]